



Płock, 3 października 2016r.

Ministerstwo Skarbu Państwa

Maciej Małecki  
Sekretarz Stanu

**Jego Magnificencja**  
**Prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński**  
Prorektor Politechniki Warszawskiej  
Filia w Płocku

*Wasza Magnificencjo, Szanowni Goście*

Jak wiemy, tegoroczna uroczysta Inauguracja Roku Akademickiego jest dla płockiej filii Politechniki Warszawskiej okazją szczególną. Rozpoczynamy rok akademicki, w którym Politechnika Warszawska – Filia w Płocku – obchodzi pięćdziesięciolecie swojego istnienia. Zarówno dziś, jak i na przestrzeni najbliższych miesięcy – w murach tej wybitnej Uczelni padnie jeszcze zapewne wiele zdań, oddających znaczenie, na jakie Politechnika Warszawska zasłużyła w świecie polskiej nauki i gospodarki. Pozwólcie zatem, Drodzy Państwo, że w towarzystwie tak znakomitych Gości i mówców, ograniczę się jedynie do kilku skromnych słów.

Przede wszystkim – serdecznie dziękuję za zaproszenie do uczestnictwa w dzisiejszym wydarzeniu. I jednocześnie żałuję, że ze względu na nowe obowiązki ministerialne, nie mogłem przybyć do Płocka, by wspólnie świętować ten - tak ważny - dla Państwa dzień.

Polska gospodarka potrzebuje dziś młodych, dobrze wykształconych ludzi. Osób energicznych, ambitnych, kreatywnych i pracowitych. Jestem przekonany, że wszystkie te przymioty jest w stanie rozwijać w młodym człowieku płocka Filia Warszawskiej Politechniki. W ostatnich latach miliony młodych Polaków było zmuszonych do podejmowania trudnej decyzji o opuszczeniu swojego domu i swoich bliskich z powodów braku godnej pracy zarobkowej i braku perspektyw we własnej Ojczyźnie. Musimy to zmienić. Droga do tego jest między innymi realizowana przez rząd premier Beaty Szydło odbudowa polskiego przemysłu, patriotyzm gospodarczy i wykorzystanie potencjału polskich naukowców do rozwoju Kraju.

Politechnika Warszawska, której renomę i legendę tworzycie Państwo każdego dnia, jest doskonałym dowodem na to, że absolwent polskiej uczelni może cieszyć się po jej ukończeniu nie tylko z dyplomu, ale przede wszystkim – z umiejętności, wiedzy, a także - w efekcie - z dobrego i godnego miejsca na rynku pracy w Ojczyźnie.

Dlatego, z całego serca przyłączając się dziś do Państwa święta 50-lecia Państwa Uczelni – na ręce Jego Magnificencji – składam życzenia wszelkiej pomyślności w rozwijaniu potencjału dydaktycznego i naukowego Filii Politechniki Warszawskiej w Płocku. Życzę wielu sukcesów w obszarze naukowo-badawczym, które zostaną wykorzystane w polskiej gospodarce. Całej studenckiej braci zaś życzę świetnych wyników w nauce, zdobycia wiedzy potrzebnej w życiu zawodowym i niezapomnianych chwil spędzonych w murach tak zasłużonej Uczelni.

*Z wyrazami szacunku*  
*Maciej Małecki*



ul. Krucza 36/Wspólna 6  
00-522 Warszawa  
www.msp.gov.pl

tel.: +48 22 695 80 00  
tel.: +48 22 695 90 00  
fax: +48 22 695 96 40